
台灣化學工程學會69週年年會
暨科技部化學工程學門成果發表會/台、日、韓、捷化學工程國際研討會

智慧化工．Intelligent Chemical Engineering
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論文摘要投稿截止
2022年09月15日

論文摘要接受通知
2022年10月15日

早鳥優惠報名截止
2022年10月30日

線上報名截止
2022年11月06日

9
15 THU.

10
15 SAT.

10
30SUN.
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06SUN.

大會秘書處聯絡資訊

重要日程

智慧化工及程序工程

輸送現象及分離技術

觸媒及反應工程

電化學

食品工程

熱力學及界面工程

無機化工材料

有機化工材料及特用化學品

生化及生醫工程

能源及環境工程

徵稿主題
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2022twiche@mail2.tku.edu.tw

https://2022twiche.tw/

